Omnia de Communi plurimorum Martyrum xxxvii. præter sequentia. Oratio. **D**eus, qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Eustachii & Sociorum ejus natalitia colere: da nobis in æterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum.

Pro Commem. SS. Januarii & Sociorum, A. n. Gaudent in caelis anime sanctorum, qui Christi vestigia sunt secuti: & quia pro ejus amore sanguinem suum fuderunt, ideo cum Christo exultant sine fine. * Exultabant sancti in gloria. * Letabuntur in cubilibus suis. Oratio. Deus, qui nos, ut supra. 197.

si hoc Festum venerit in Quatuor Temporibus, Lectio nes

nes primi Nocturni, fratres, percussit petram, & fluxerunt aquae, & torrentes inundaverunt Terra.

Lectio v.

Mox ad visionis pristinae locum, sicut ei Dominus præceperat, regressus, illum prænuiciantem audivit, quanta sibi deinceps pro ejus gloria performenda essent. Quocirca incredibiles calamitates mira patientia perpessus, brevi in summam egestatem redactus est. Cuiusque clam se subducere cogere, in itinere coniecit primum, deinde etiam liberos sibi miserabiliter ereptos ingemuit. Tantis obvolatus artuum in regione longinqua villicum agens, longo tempore delituit: donec celesti voce recreatus, ac nova occasione à Trajano conquisitus, iterum bello præficeretur.

Verbera carnicum non timerunt Sancti Dei, moerentes pro Christi nomine, * Ut heredes fierent in domo Domini. * Tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia. Ut heredes.

Lectio vi. **L**lla in expeditione, liberis simul cum uxore imperato receptis, victor Urbem ingenti omnium gratulatione ingreditur. Sed paulo post inanius diis pro parta victoria sacrificare iussus, constantissime renuit. Clam-

que

que

que variis artibus ad Christi fidem ejurandam frustra tentaretur, una cum uxore & liberis leonibus obicitur: horum mansuetudine concitatus Imperator, aneum in eorum subiectis flammis candentem eos immitti iubet, ubi divinis in laudibus consummato martyrio, duodecimo Kalendas Octobris ad sempiternam felicitatem convolarunt: quorum illa corpora religiose a fidelibus sepulta, postmodum ad Ecclesiam, eorum nomine erectam, honorifice translata sunt.

✠ Tamquam aurum in fornace probavit electos Dominus, & quasi holocausti hostiam accepit illos: & in tempore erit respectus illorum: ✠ Quoniam donum & pax est electis Dei. ✠ Qui confidunt in illum, intelligent veritatem: & fideles in dilectione acquiescent illi. Quoniam. Gloria Patri. Quoniam.

In tertio Nocturno Homilia S. Ambrosii Episcopi in Evangelium Descendens Jesus, de Communi plurimorum Martyrum lii.